
FECHA NOMBRE RNC/CEDULA DIRECCION TELEFONO DETALLE MONTO

17/04/2019 DAMARIS HOLGUIN 088-0000185-4 C/DUARTE, C.G. 829-816-1954 DESAYUNOS Y COMIDAS A $50.00 Y 90 RESP. 19,295.00         

22/04/2019 FUN. FLORISTERIA ROSMERY 131-42599-2 C/SALCEDO MOCA 809-578-4369 CORONAS FUNEBRES 12,430.00         

23/04/2019 ARISTIDES DE JESUS RIVERA 088-0001951-8 C/DUARTE, C.G. 809-970-4165 ART. COMESTIBLES, GASTABLES Y DE LIMPIEZA 14,187.60         

24/04/2019 CONSTUCTORA KISSIMMEE 130-38724-9 AV/ANT. GUZMAN 809-577-7068 966 MTS. MAT. RELLENO A $425 C/MT 410,550.00       

24/04/2019 VIRGILIO OVALLES 054-0065003-1 C/ JOSE CONT C.G. 809-970-4371 REFRESCOS, GALLETAS, BIZCOCHOS DIF. ACT. 10,000.00         

24/04/2019 QUENIA HOLGUIN 088-0001750-4 C/ BALBINA R DE V. 809-970-4477 DESYUNOS Y COMIDAS A $50.00 Y $90.00 RESP. 18,475.00         

24/04/2019 GLADIS FABIAN POLANCO 047-0060367-5 C/DUARTE C.G. 809-302-5288 DESYUNOS Y COMIDAS A $50.00 Y $90.00 RESP. 17,460.00         

03/05/2019 FLOR MARIA GRULLON 054-0013943-1 C/DUARTE, MOCA 809-578-2529 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 220,433.00       

03/05/2019 JUAN CAPELLAN 054-0115609-5 MOCA 829-986-1569 170 MTS. MAT. RELLENO A $425 C/MT 72,250.00         

16/05/2019 DAMARIS HOLGUIN 088-0000185-4 C/DUARTE, C.G. 829-816-1954 DESAYUNOS Y COMIDAS A $50.00 Y 90 RESP. 12,070.00         

16/05/2019 ARISTIDES DE JESUS RIVERA 088-0001951-8 C/DUARTE, C.G. 809-970-4165 ART. COMESTIBLES, GASTABLES Y DE LIMPIEZA 19,766.65         

16/05/2019 INVERIONES YUBILADA SRL 106-01269-6 C/DUARTE, MOCA 809-578-1016 1 GOMAS 1400 X 24 P/GREDA 21,890.00         

16/05/2019 QUENIA HOLGUIN 088-0001750-4 C/ BALBINA R DE V. 809-970-4477 DESYUNOS Y COMIDAS A $50.00 Y $90.00 RESP. 12,500.00         

16/05/2019 GLADIS FABIAN POLANCO 047-0060367-5 C/DUARTE C.G. 809-302-5288 DESYUNOS Y COMIDAS A $50.00 Y $90.00 RESP. 12,760.00         

17/05/2019 FUN. FLORISTERIA ROSMERY 131-42599-2 C/SALCEDO MOCA 809-578-4369 CORONAS FUNEBRES 13,560.00         

18/05/2019 PEDRO AGAPITO DE LEON 095-0002614-2 SANTIAGO 829-428-7436 2 LAMPRAS DE 1500W METAL HALIDE 17,700.00         

20/05/2019 CARMEN ROSARIO 047-0047640-3 C/DUARTE MOCA 809-578-9799 MATERIAL GASTABLE DE OFICINA 6,470.00           

21/05/2019 LAS 4F RESTARURANT S.R.L 131-47605-8 EL CAIMITO MOCA 809-578-3680 SERVICIOS DE COMIDA 5,712.25           

30/05/2019 CONSTUCTORA KISSIMMEE 130-38724-9 AV/ANT. GUZMAN 809-577-7068 466 MTS. MAT RELL A $425 C/MT Y 1 SERV AGUA 199,550.00       

05/06/2019 FLOR MARIA GRULLON 054-0013943-1 C/DUARTE, MOCA 809-578-2529 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 247,952.00       

14/06/2019 JUAN CAPELLAN 054-0115609-5 MOCA 829-986-1569 68 MTS. MAT. RELLENO A $425 C/MT 28,900.00         

17/06/2019 ING. RAFAEL LAJARA 056-0012571-9 SAN FCO. VILLA T. 809-507-1901 11 ALCANTARILLAS DIFERENTES PULGADAS 31,000.00         

18/06/2019 VIRGILIO OVALLES 054-0065003-1 C/ JOSE CONT C.G. 809-970-4371 REFRESCOS, GALLETAS, BIZCOCHOS DIF. ACT. 11,400.00         

18/06/2019 PEDRO AGAPITO DE LEON 095-0002614-2 SANTIAGO 829-428-7436 1000 FUNDAS P/TANQUE 5,000.00           

18/06/2019 CARMEN ROSARIO 047-0047640-3 C/DUARTE MOCA 809-578-9799 MATERIAL GASTABLE DE OFICINA 10,405.00         

19/06/2019 ARISTIDES DE JESUS RIVERA 088-0001951-8 C/DUARTE, C.G. 809-970-4165 ART. COMESTIBLES, GASTABLES Y DE LIMPIEZA 19,750.26         

21/06/2019 DAMARIS HOLGUIN 088-0000185-4 C/DUARTE, C.G. 829-816-1954 DESAYUNOS Y COMIDAS A $50.00 Y 90 RESP. 18,675.00         
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21/06/2019 FUN. FLORISTERIA ROSMERY 131-42599-2 C/SALCEDO MOCA 809-578-4369 CORONAS FUNEBRES 16,513.32         

24/06/2019 INVERIONES YUBILADA SRL 106-01269-6 C/DUARTE, MOCA 809-578-1016 1 GOMAS 1400 X 24 P/GREDA Y 1 TUBO 25,330.00         

26/06/2019 QUENIA HOLGUIN 088-0001750-4 C/ BALBINA R DE V. 809-970-4477 DESYUNOS Y COMIDAS A $50.00 Y $90.00 RESP. 20,710.00         

28/06/2019 GLADIS FABIAN POLANCO 047-0060367-5 C/DUARTE C.G. 809-302-5288 DESYUNOS Y COMIDAS A $50.00 Y $90.00 RESP. 18,180.00         

05/07/2019 CONSTUCTORA KISSIMMEE 130-38724-9 AV/ANT. GUZMAN 809-577-7068 526 MTS. MAT. RELLENO A $425 C/MT 223,550.00       

08/07/2019 FLOR MARIA GRULLON 054-0013943-1 C/DUARTE, MOCA 809-578-2529 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 231,538.00       

24/07/2019 ARISTIDES DE JESUS RIVERA 088-0001951-8 C/DUARTE, C.G. 809-970-4165 ART. COMESTIBLES, GASTABLES Y DE LIMPIEZA 11,350.60         

25/07/2019 INVERIONES YUBILADA SRL 106-01269-6 C/DUARTE, MOCA 809-578-1016 5 TUBOS 1400 X 24 10,800.00         

25/07/2019 QUENIA HOLGUIN 088-0001750-4 C/ BALBINA R DE V. 809-970-4477 DESYUNOS Y COMIDAS A $50.00 Y $90.00 RESP. 19,930.00         

25/07/2019 GLADIS FABIAN POLANCO 047-0060367-5 C/DUARTE C.G. 809-302-5288 DESYUNOS Y COMIDAS A $50.00 Y $90.00 RESP. 22,320.00         

25/07/2019 LAS 4F RESTARURANT S.R.L 131-47605-8 EL CAIMITO MOCA 809-578-3680 SERVICIOS DE COMIDA 9,677.58           

27/07/2019 WILTON DE LA ROSA 047-0035459-2 C/DUARTE, C.G. 809-459-0489 GOMAS DIFERENTES VEHICULOS DEL AYUNT 9,525.00           

02/08/2019 FLOR MARIA GRULLON 054-0013943-1 C/DUARTE, MOCA 809-578-2529 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 200,454.00       

02/08/2019 CONSTUCTORA KISSIMMEE 130-38724-9 AV/ANT. GUZMAN 809-577-7068 1 SERVICIO DE AGUA 1,500.00           

09/08/2019 WILTON DE LA ROSA 047-0035459-2 C/DUARTE, C.G. 809-459-0489 1 GOMAS ARO 16 P/CAMIONETA NISSAN 2,500.00           

21/08/2019 FUN. FLORISTERIA ROSMERY 131-42599-2 C/SALCEDO MOCA 809-578-4369 CORONAS FUNEBRES 10,735.00         

22/08/2019 ARISTIDES DE JESUS RIVERA 088-0001951-8 C/DUARTE, C.G. 809-970-4165 ART. COMESTIBLES, GASTABLES Y DE LIMPIEZA 6,180.00           

22/08/2019 VIRGILIO OVALLES 054-0065003-1 C/ JOSE CONT C.G. 809-970-4371 REFRESCOS, GALLETAS, BIZCOCHOS DIF. ACT. 10,000.00         

23/08/2019 INVERIONES YUBILADA SRL 106-01269-6 C/DUARTE, MOCA 809-578-1016 1 GOMA 12R 22.5 TOYO P/CAMION COMPACT 22,165.00         

23/08/2019 QUENIA HOLGUIN 088-0001750-4 C/ BALBINA R DE V. 809-970-4477 DESYUNOS Y COMIDAS A $50.00 Y $90.00 RESP. 18,480.00         

23/08/2019 GLADIS FABIAN POLANCO 047-0060367-5 C/DUARTE C.G. 809-302-5288 DESYUNOS Y COMIDAS A $50.00 Y $90.00 RESP. 16,950.00         

05/09/2019 FLOR MARIA GRULLON 054-0013943-1 C/DUARTE, MOCA 809-578-2529 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 124,100.00       

10/09/2019 CONSTUCTORA KISSIMMEE 130-38724-9 AV/ANT. GUZMAN 809-577-7068 16 MTS. MAT. RELLENO A $425 C/MT 6,800.00           

10/09/2019 JUAN CAPELLAN 054-0115609-5 MOCA 829-986-1569 72 MTS. MAT. RELLENO A $450 C/MT 32,400.00         

20/09/2019 JUAN CAPELLAN 054-0115609-5 MOCA 829-986-1569 66 MTS. MAT. RELLENO A $450 C/MT 28,050.00         

23/09/2019 ARISTIDES DE JESUS RIVERA 088-0001951-8 C/DUARTE, C.G. 809-970-4165 ART. COMESTIBLES, GASTABLES Y DE LIMPIEZA 16,450.60         

23/09/2019 LAS 4F RESTARURANT S.R.L 131-47605-8 EL CAIMITO MOCA 809-578-3680 SERVICIOS DE COMIDA 14,276.54         

25/09/2019 VIRGILIO OVALLES 054-0065003-1 C/ JOSE CONT C.G. 809-970-4371 REFRESCOS, GALLETAS, BIZCOCHOS DIF. ACT. 10,040.00         

04/10/2019 FLOR MARIA GRULLON 054-0013943-1 C/DUARTE, MOCA 809-578-2529 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 213,636.00       

16/10/2019 CONSTUCTORA KISSIMMEE 130-38724-9 AV/ANT. GUZMAN 809-577-7068 233 MTS. MAT. RELLENO A $425 C/MT 99,025.00         

16/10/2019 ARISTIDES DE JESUS RIVERA 088-0001951-8 C/DUARTE, C.G. 809-970-4165 ART. COMESTIBLES, GASTABLES Y DE LIMPIEZA 22,148.67         

16/10/2019 INVERIONES YUBILADA SRL 106-01269-6 C/DUARTE, MOCA 809-578-1016 1 GOMA 1400 X 24 FORE RUNNER Y 1 TUBO 30,330.00         

16/10/2019 QUENIA HOLGUIN 088-0001750-4 C/ BALBINA R DE V. 809-970-4477 DESYUNOS Y COMIDAS A $50.00 Y $90.00 RESP. 30,975.00         

16/10/2019 GLADIS FABIAN POLANCO 047-0060367-5 C/DUARTE C.G. 809-302-5288 DESYUNOS Y COMIDAS A $50.00 Y $90.00 RESP. 25,020.00         



16/10/2019 FUN. FLORISTERIA ROSMERY 131-42599-2 C/SALCEDO MOCA 809-578-4369 CORONAS FUNEBRES 20,340.00         

17/10/2019 ING. RAFAEL LAJARA 056-0012571-9 SAN FCO. VILLA T. 809-507-1901 4 ALCANTARILLAS DIFERENTES PULGADAS 22,400.00         

21/10/2019 WILTON DE LA ROSA 047-0035459-2 C/DUARTE, C.G. 809-459-0489 2 GOMAS ARO 16 P/CAMIONETA NISSAN 5,000.00           

31/10/2019 FLOR MARIA GRULLON 054-0013943-1 C/DUARTE, MOCA 809-578-2529 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 158,228.00       

04/11/2019 JUAN CAPELLAN 054-0115609-5 MOCA 829-986-1569 48 MTS. MAT. RELLENO A $450 C/MT 21,600.00         

04/11/2019 VIRGILIO OVALLES 054-0065003-1 C/ JOSE CONT C.G. 809-970-4371 REFRESCOS, GALLETAS, BIZCOCHOS DIF. ACT. 12,020.00         

04/11/2019 FUN. FLORISTERIA ROSMERY 131-42599-2 C/SALCEDO MOCA 809-578-4369 CORONAS FUNEBRES 13,560.00         

04/11/2019 CARMEN ROSARIO 047-0047640-3 C/DUARTE MOCA 809-578-9799 MATERIAL GASTABLE DE OFICINA 5,190.00           

06/11/2019 ARISTIDES DE JESUS RIVERA 088-0001951-8 C/DUARTE, C.G. 809-970-4165 ART. COMESTIBLES, GASTABLES Y DE LIMPIEZA 11,038.60         

06/11/2019 QUENIA HOLGUIN 088-0001750-4 C/ BALBINA R DE V. 809-970-4477 DESYUNOS Y COMIDAS A $50.00 Y $90.00 RESP. 25,510.00         

06/11/2019 GLADIS FABIAN POLANCO 047-0060367-5 C/DUARTE C.G. 809-302-5288 DESYUNOS Y COMIDAS A $50.00 Y $90.00 RESP. 12,240.00         

04/12/2019 FLOR MARIA GRULLON 054-0013943-1 C/DUARTE, MOCA 809-578-2529 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 182,675.00       

04/12/2019 CONSTUCTORA KISSIMMEE 130-38724-9 AV/ANT. GUZMAN 809-577-7068 282 MTS. MAT. RELLENO A $425 C/MT 119,850.00       

17/12/2019 JUAN CAPELLAN 054-0115609-5 MOCA 829-986-1569 34 MTS. MAT. RELLENO A $450 C/MT 15,300.00         

17/12/2019 WILTON DE LA ROSA 047-0035459-2 C/DUARTE, C.G. 809-459-0489 1 GOMAS ARO 16 P/CAMIONETA NISSAN 2,500.00           

17/12/2019 QUENIA HOLGUIN 088-0001750-4 C/ BALBINA R DE V. 809-970-4477 DESYUNOS Y COMIDAS A $50.00 Y $90.00 RESP. 31,840.00         

17/12/2019 FUN. FLORISTERIA ROSMERY 131-42599-2 C/SALCEDO MOCA 809-578-4369 CORONAS FUNEBRES 13,311.02         

18/12/2019 VIRGILIO OVALLES 054-0065003-1 C/ JOSE CONT C.G. 809-970-4371 REFRESCOS, GALLETAS, BIZCOCHOS DIF. ACT. 10,370.00         

18/12/2019 GLADIS FABIAN POLANCO 047-0060367-5 C/DUARTE C.G. 809-302-5288 DESYUNOS Y COMIDAS A $50.00 Y $90.00 RESP. 20,130.00         

27/12/2019 ARISTIDES DE JESUS RIVERA 088-0001951-8 C/DUARTE, C.G. 809-970-4165 ART. COMESTIBLES, GASTABLES Y DE LIMPIEZA 18,883.00         

31/12/2019 FLOR MARIA GRULLON 054-0013943-1 C/DUARTE, MOCA 809-578-2529 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 158,531.00       

31/12/2019 VIRGILIO OVALLES 054-0065003-1 C/ JOSE CONT C.G. 809-970-4371 REFRESCOS, GALLETAS, BIZCOCHOS DIF. ACT. 13,870.00         

3,946,168.69    

Lic. Marielis Veloz

Tesorera Municipal


